[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА  НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 сентября  2016г.                                                                       № 16-1
г. Новошахтинск
Об утверждении графика работы членов территориальной избирательной комиссии города Новошахтинска  с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на октябрь 2016 года  в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22.06.2016 № 13/104-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва»,  постановлением территориальной избирательной комиссии города Новошахтинска  от  30 июня 2016 года    № 8-3  «О распределении средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии города Новошахтинска  на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, утверждении сметы расходов территориальной избирательной комиссии города Новошахтинска,  участковых избирательных комиссий»,
Территориальная избирательная комиссия города Новошахтинска  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии города Новошахтинска  с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на октябрь 2016 года.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии  Е.А. Шатохину.
Председатель комиссии                                                         Н.В. Жукова
Секретарь комиссии                                                               Е.А. Шатохина